GABINETE DO ?REFEITO

~~-, prefeitura;afigueiropotis.to.gov.br

Ø AuBernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópotis - TO

PREFEITURA DE

CRESCENDO NOVAMENTE

DECRETO N° 042/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 27 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DA RESPONSÁVEL TÉCNICA
PARA ACOMPANHAMENTO DO
IEGM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS - ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

CONSIDERANDO, A necessidade de nomeação de um funcionário para
acompanhamento do questionário do IEGM;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Senhora GISELLE CAMPOS DE
SOUZA servidora pública Municipal responsável pelo acompanhamento do

questionário do IEGM (Índice de Efetivação da Gestão Municipal — Tribunal
de Contas do Estado do Tocantins).

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, aos 27 (vinis e sete) dias do mës de janeiro de 2025.

J;i (  FON'C~URA Assinadodel«madlçi4ip«
JOSE FONTOURA

CC;'1~ 11 I~'~ PRIMO3285273810 PhIMO330577381oe ~ DO DF IpULI,IcaçAo
4

Jados20n.o1271~7430 ~C í`Ywï;a de min7sÌrat~t3Q e Plafic'i~merlto nU~
JOSÉ FONTOURA PRIM "1̀  n` `'L sua= átribui,ões legais CERTI~tcA i ue ~~ ip,.= 0~~_ de ~¡ ~ r ¡~ Prefeito Municipal de Figueiropo, rs ,,~~~ ) ~G

PLACARD da Prefeiìuia fv3uniciaal
Estado do Tocantins, nesta data.

~VM~baSp~~~L~: uJ.KIY

$.pN*lia MuR. de A~

PREFEITURA DE

FIGUEIRÕPOLIS
FIGUEIROPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTAO 2025/2021

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 042/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 24 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DA RESPONSÁVEL TÉCNICA
PARA ACOMPANHAMENTO DO
IEGM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS - ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

CONSIDERANDO, A necessidade de nomeação de um funcionário para
acompanhamento do questionário do IEGM;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Senhora GISELLE CAMPOS DE
SOUZA servidora pública Municipal responsável pelo acompanhamento do
questionário do IEGM (Índice de Efetivação da Gestão Municipal — Tribunal
de Contas do Estado do Tocantins).

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de 2025.

FONTbURA PRIM
refeito Municipal de Figueirópo¡is

O prefeituracfigueiropolis.to.gov.br

Q Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis - TO

+ 1:.:3' iK I.r,'ADC GF PlJ!~LIÇAÇAO

S~, `a de Admiristrar,do e fi iar?eiamartita no

de suas âtPlútllçUés legais CEr.Sli ~vA gie

de
ac ,,o PLACARD da Prefeitura fvlunicipG

Estado do Tocantil•es nesta data. ~  ~
1 fl T _l - '--,

1